
Nom

Prénom

Adresse

Code postal

Date de naissance  /  /

Tél.

Email

Merci de compléter ce formulaire :

Formulaire d’abonnement « Saison complète » 
 Pour tous les spectacles payants de la saison 2023-2024

Si vous désirez plusieurs abonnements merci de faire une copie de ce 
formulaire.
Le paiement par CB n’est pas accepté.

Les abonnements peuvent uniquement être souscrits du 7 au 
20 septembre 2023 à l’espace ARTHUSS 2 avenue de Lattre 
de Tassigny à WINTZENHEIM.   

La billetterie est ouverte :
Lundi, mardi et jeudi de 17h30 à 19h30
Mercredi de 9h30 à 11h30 et de 17h30 à 19h30 
Vendredi de 19h à 21h.

 Total règlement tarif plein : 76€50

 Total règlement tarif réduit*: 58€50

*Tarif réduit applicable aux -18 ans, étudiants et chômeurs. Merci de 
joindre un justificatif pour pouvoir en bénéficier.

04/10/2023

08/11/2023

06/12/2023

10/01/204

07/02/2024

06/03/2024

03/04/2024

15/05/2024

12/06/2024

Marikala - Respire

Marie Cheyenne - Drôle d’histoire

Do Montebello B.O Paradiso

Selia - Crossing Borders

Co-plateau Londe - Mau

Les Alsaciennes de Paris - Folklore taditionnel

Corinne et Les Voyageurs

Anna Gichkina - Les mélodies de ma Russie

Christel Kern - Maurane 2.0

Fait à :  

Signature :

Le :        /         / 


